

S Henneberg Holding ApS

Gludstedvej 32, 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 33 06 50 35

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Steffen Winther Henneberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | S Henneberg Holding ApS Gludstedvej 32 7361 Ejstrupholm CVR-nr.: 33 06 50 35 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Steffen Winther Henneberg, Direktør |
| Revision | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Dattervirksomheder | Cento A/S, Ikast-Brande Cento Medarbejder Holding ApS, Ikast-Brande |
| Kapitalinteresser | 100% ApS, Ikast-Brande WK Properties ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier og anparter samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.845 mod -14.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.694.134 mod 84.077 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|------------------|----------------|
| Bruttotab | -4.845 | -14.125 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.669.830 | 69.842 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 19.102 | 9.525 |
| Andre finansielle indtægter | 42.222 | 39.770 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -30.717 | -19.461 |
| Resultat før skat | 1.695.592 | 85.551 |
| Skat af årets resultat | -1.458 | -1.474 |
| Årets resultat | 1.694.134 | 84.077 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.478.257 | -19.959 |
| Udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 58.900 |
| Overføres til overført resultat | 154.877 | 45.136 |
| Disponeret i alt | 1.694.134 | 84.077 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4.643.697 | 3.158.868 |
| 4 Kapitalinteresser | 31.762 | 12.660 |
| 5 Andre værdipapirer og kapitalandele | 502.143 | 502.143 |
| 6 Andre tilgodehavender | 1.229.350 | 1.218.803 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>6.406.952</u> | <u>4.892.474</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>6.406.952</u> | <u>4.892.474</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 19.967 | 0 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 48.621 | 36.885 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 628.542 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 219.350 |
| Andre tilgodehavender | 4.000 | 2.560 |
| Tilgodehavender i alt | <u>701.130</u> | <u>258.795</u> |
| Likvide beholdninger | <u>243.852</u> | <u>87.914</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>944.982</u> | <u>346.709</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.351.934</u> | <u>5.239.183</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.317.125 | 2.838.868 |
| Overført resultat | 1.446.876 | 1.291.999 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 58.900 |
| Egenkapital i alt | 5.905.001 | 4.269.767 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.300 | 9.300 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 151.354 | 152.206 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 654.745 | 587.086 |
| Selskabsskat | 0 | 220.824 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 630.000 | 0 |
| Anden gæld | 1.534 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.446.933 | 969.416 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.446.933 | 969.416 |
| | | |
| Passiver i alt | 7.351.934 | 5.239.183 |

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|------------------|---------------------------|--|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. | | | | | |
| januar 2023 | 80.000 | 2.838.868 | 1.291.999 | 58.900 | 4.269.767 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -58.900 | -58.900 |
| Resultatandel | 0 | 1.478.257 | 154.877 | 61.000 | 1.694.134 |
| | 80.000 | 4.317.125 | 1.446.876 | 61.000 | 5.905.001 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> | |
|--|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> | |
| <p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p> | | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 6.056 | 0 | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>24.661</u> | <u>19.461</u> | |
| | <u>30.717</u> | <u>19.461</u> | |
| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> | |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | <u>320.000</u> | <u>320.000</u> | |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>320.000</u> | <u>320.000</u> | |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 2.838.868 | 2.894.026 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.722.957 | 122.970 | |
| Udbytte | -185.000 | -125.000 | |
| Afskrivning goodwill | <u>-53.128</u> | <u>-53.128</u> | |
| Opskrivninger 31. december 2023 | <u>4.323.697</u> | <u>2.838.868</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>4.643.697</u> | <u>3.158.868</u> | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Cento A/S, Ikast-Brande | 50 % | 9.393.819 | 3.376.876 |
| Cento Medarbejder Holding ApS, Ikast-Brande | 60 % | <u>35.262</u> | <u>4.388</u> |
| | | <u>9.429.081</u> | <u>3.381.264</u> |

Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> | |
|---|-------------------|--------------------|-----------------------|
| 4. Kapitalinteresser | | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 38.334 | 38.334 | |
| Kostpris 31. december 2023 | 38.334 | 38.334 | |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | -25.674 | -35.199 | |
| Korrektion af tidligere opskrivning | 5.783 | 0 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 13.319 | 9.525 | |
| Opskrivninger 31. december 2023 | -6.572 | -25.674 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 31.762 | 12.660 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| 100% ApS, Ikast-Brande | 33,33 % | -59.953 | -12.059 |
| WK Properties ApS, København | 33,33 % | 95.287 | 39.956 |
| | | 35.334 | 27.897 |
| 5. Andre værdipapirer og kapitalandele | | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 502.143 | 502.143 | |
| Kostpris 31. december 2023 | 502.143 | 502.143 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 502.143 | 502.143 | |

Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 6. Andre tilgodehavender | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 1.218.803 | 1.179.012 |
| Tilgang i årets løb | 38.896 | 39.791 |
| Afgang i årets løb | <u>-28.349</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>1.229.350</u> | <u>1.218.803</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>1.229.350</u> | <u>1.218.803</u> |
| | | |
| Der specificeres således: | | |
| Gældsbev Cento Medarbejder Holding ApS | 898.430 | 900.611 |
| Gældsbev TWH ApS | <u>330.920</u> | <u>318.192</u> |
| | <u>1.229.350</u> | <u>1.218.803</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet pant i aktierne i Cento A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr.31. december 2023 udgør 4.433 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån dog maksimalt 1 mio. kr.. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
